Tabelae aureae 2 / Iugamentum quadratum argenteum ad angulis ante portyrum / Angelus argenteus tenens inscriptionem supra idem portyrum / Superficies altaris vulgo gloria cum effigie Dei Patris et angelis tota argentea in nubibus et radiis, angeli argentei flectentes in postumentis 2 / Pilastra argentea tabulata cum capitellis et columnis efflatis argenteis et eum eius modi capitelis [sic!] 2 / Statua S. P. N. Francisci argentea ex parte dextera cum angelo tenente librum, cum horda argentea, et cruce 1 / Statua argentea S. Antonii a parte sinistra, tenens lilium 1 / Sub his status duabus postumenta tabulata argento per modum sculpturae elaboratae / Tabernaculum totum argenteum cum cruce in medio / Nodi argentei supra cruce / Angeli argentei tenentes paludamentum”; APB, sygn. XXIV-c-4, s. 35–36. „Ornamentum Altaris B. V. Mariae. Imo Gloria in superficie nubibus et radiis cum figura Dei Patris ab angelo maiore sustentata et minoribus angelis adornata. 2do Duo angeli maiores flectentes super postumentis. 3tio Duae columnae laminis argenteis obductae cum pilastris, capitellis et postumentis ex lamina argentea confectis. 4to Statua S. Francisci cum parvulo angelo librum tenente, et Sancti Antonii lilium tenente [sic!], ambae super postumentis laminis argenteis obductis. 5to Tres angeli maiores tenentes imaginem Beatissimae, et duo parvuli cum columba in radiis super imaginem. 6to Iugamentum argenteum circa imaginem anteriorem B. V. Mariae. 7mo Supra hoc iugamentum angelus tenens inscriptionem ex lamina argentea elaboratum [sic!]”; APB, sygn. XXIV-c-4, s. 72 (całość: *Inventarium sacrorum vasorum*, 1784, s. 69–73). „Sequitur altare B. V. Mariae miraculis clarae / Imo Altare hoc constat partibus sequentibus. Imo Gloria supra altare totum argenteum constans ex figura Dei Patris ab angelo maiore sustentata, angelis argenteis minoribus atque inaequalibus nebulis, et radiis. 2do Sequuntur angeli duo maiores argentei flectentes super postumentis ligneis. 3tio Sequuntur columnae duae ligneae laminis argenteis obductae cum suis pilastris, capitelis [sic!] et postumentis ex lamina argentea confectis. 4to His adstant duae statucae argenteae super postumentis ligneis laminis argenteis obductis: una S. Francisci cum effigie argentea parvuli angeli librum manutentis, altera S. Antonii lilium tenentis. 5to Sub his observantur 4or laminae argenteae, vulgo compertimenta in modum florum excisa. 6to Iugamentum argenteum poenes imaginem B. V. Mariae anteriorem. 7mo Supra praefata iugamenta habetur angelus argenteus ex lamina argentea elaboratus, tenens laminam itidem argenteam cum inscriptione. / 2do Tabernaculum cum ciborio totum argenteum”; APB, sygn. XXIV-c-4, s. 244 (całość: *Consignatio votorum aureorum, argenteorum, et aliorum*, 1784, s. 243–244).